TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 16/2025/SGP

Concede Adicional de Qualificação decorrente de Ações
de Treinamento aos servidores que especifica.

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições subdelegadas pela Portaria n.º 216/2025-GP,
de 15.08.2025, publicada no Boletim SEI/TRE-RN, edição do dia 15.08.2025, e considerando o
disposto na Portaria nº 45/2021-GP, de 11.03.2021, publicada no Diário de Justiça
Eletrônico/TRE-RN, edição do dia 15.03.2021, e as informações constantes dos autos do Sistema
Eletrônico de Informações n.º 08078/2025.

RESOLVE:

 Art. 1º Conceder Adicional de Qualificação decorrente de ações de treinamento aos(às)

seguintes servidores(as), incidente sobre o respectivo vencimento básico, consoante o disposto
no art. 13 da Portaria n.º 45/2021-GP e de acordo com as datas constantes na tabela abaixo:

Boletim SEI - TRE/RN em 02/12/2025

Matrícula Servidor(a)

Data
do

início
do

efeito

Data
do fim

do
efeito

Percentual

10024103

ALEXANDRE
MÁRCIO
CAVALCANTI
MACHADO

31/10/202530/10/20291%

92440759
AMALDO
RODRIGUES
LIMA

31/10/202530/10/20291%

92440797
CAMILA
FERNANDES
KAY

29/10/202528/10/20291%

92440697

CARLOS
ROGÉRIO
TORRES
TEIXEIRA

23/10/202522/10/20291%

Portaria SGP 16 (2428111)         SEI 08078/2025 / pg. 1

30024308
CÉLYA
LOPES
SANTOS

31/10/202530/10/20291%

30024613

DANIIEL
JOSÉ DE
SOUZA
DANTAS
FILHO

04/11/202503/11/20291%

20024241
DENILSON
BASTOS
DA SILVA

01/09/202531/08/20291%

20024230

DINA
MÁRCIA
DE
VASCONCELOS
MARANHÃO
DA
CÂMARA

31/10/202530/10/20291%

92440742

EDNARLLY
KATIANNE
DO
NASCIMENTO
CAVALCANTE

23/10/202522/10/20291%

30024566

EDUARDO
CARDOSO
DOS
SANTOS

28/10/202514/08/20291%

30024415

EMMANUEL
MABELMO
PIRES
DOS
ANJOS

06/11/202505/11/20291%

30024386

FERNANDA
THELMA
MACIEL
DA SILVA

08/11/202507/11/20291%

30024421

FLAUBER
KLEY
ARAÚJO
CÂNDIDO

17/10/202516/10/20291%

92440726

HELOÍSA
HELENA
CUNHA
PINHEIRO
DE
SOUZA

29/10/202522/08/20291%

92440793

JOALISSON
HENRIQUE
GUIMARÃES
DE
AZEVEDO

13/11/202512/11/20291%

Portaria SGP 16 (2428111)         SEI 08078/2025 / pg. 2

30024596

JOÃO
GUALBERTO
DE
ARAÚJO
LIMA
NETO

24/09/202523/09/20291%

30024596

JOÃO
GUALBERTO
DE
ARAÚJO
LIMA
NETO

24/09/202523/09/20291%

30024596

JOÃO
GUALBERTO
DE
ARAÚJO
LIMA
NETO

24/09/202523/09/20291%

30024428

JULIANA
VIEIRA
COSTA
DE
AGUIAR

28/10/202513/06/20291%

92440700

KARINA
FLAVIA
PEDROSA
SANTOS

31/10/202530/10/20291%

92440613
KARLA
RAMOS
DONIDA

15/11/202514/11/20291%

30024592

LUIS
CLÁUDIO
BEZERRA
RODRIGUES

06/11/202505/11/20291%

92440772

MONICA
PAIM
VEPPO
DOS
SANTOS

30/10/202529/10/20291%

30024611

NICOLLE
BARBALHO
SIMONETTI
DE
QUEIROZ
SOARES
CASTRO

19/11/202522/10/20291%

92440779
OLAVO
CORTEZ
CEZÁRIO

01/11/202531/10/20291%

30024496

RAIMUNDO
NONATO
FERNANDES
DA SILVA

23/10/202522/10/20291%

Portaria SGP 16 (2428111)         SEI 08078/2025 / pg. 3

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal/RN, na data de assinatura eletrônica.

Claudia Marinho

Secretária de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por Claudia Josemira Marinho de Lima ,
Secretário de Gestão de Pessoas , em 01/12/2025, às 13:42, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
rn.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2428111&crc=A15609E6
informando, caso não preenchido, o código verificador 2428111 e o código CRC
A15609E6.

08078/2025 2428111v2

92440716

SANDRA
JAQUELINE
DE
ARAÚJO
GALVÃO

28/10/202527/10/20291%

30024385
SIDNEI
COSTA
SOUZA

17/11/202516/11/20291%

92440632

SINVAL
DE
ANDRADE
VASCONCELLOS

30/10/202519/12/20281%

92440691

TATIANA
DE
SOUZA
LIMA

01/11/202531/10/20291%

92440715

VIVIANNA
CÂMARA
TAVARES
DE SENA
FERNANDES

30/10/202513/02/20291%

30024454

WAGNER
HUBER
DOS
SANTOS

19/11/202524/11/20271%

Portaria SGP 16 (2428111)         SEI 08078/2025 / pg. 4

Portaria SGP 16 (2428111)         SEI 08078/2025 / pg. 5

	Portaria SGP 16 (2428111)